



Baade Holding ApS

Hasselvej 11
9530 Støvring
CVR-nr. 38678698

Årsrapport 01.11.2021 - 31.10.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Rene Baade Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.10.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baade Holding ApS

Hasselvej 11

9530 Støvring

CVR-nr.: 38678698

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2021 - 31.10.2022

Direktion

Rene Baade Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Lidt Lakrids ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119.292 kr. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.250)	(9.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(115.176)	113.441
Andre finansielle indtægter		1.134	0
Årets resultat		(119.292)	104.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(119.292)	104.441
Resultatdisponering		(119.292)	104.441

Balance pr. 31.10.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.621	358.238
Finansielle aktiver	1	129.621	358.238
Anlægsaktiver		129.621	358.238
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.891	21.566
Tilgodehavender		130.891	21.566
Omsætningsaktiver		130.891	21.566
Aktiver		260.512	379.804

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.621	219.797
Overført overskud eller underskud		115.891	120.007
Egenkapital		260.512	379.804
Passiver		260.512	379.804

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	219.797	120.007	379.804
Overført til reserver	0	(115.176)	115.176	0
Årets resultat	0	0	(119.292)	(119.292)
Egenkapital ultimo	40.000	104.621	115.891	260.512

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Opskrivninger primo	333.238
Andel af årets resultat	(115.176)
Udbytte	(113.441)
Opskrivninger ultimo	104.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.621

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lidt Lakrids ApS	Aalborg	ApS	50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
